自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司文件
鹭燊文旅〔2021〕1号

关于2021春节放假的

通    知
公司各部、各分子公司：

在2021年新春佳节来临之际，在此公司预祝所有职工春节快乐、万事如意！由于疫情原因，结合公司实际情况，经总经理办公会研究决定，春节放假安排如下：
1、鹭燊公司及子公司放假时间为2021年1月30日至2021年3月5日，暂定2021年3月6日开始上班。

2、盐商文化体验馆（王爷庙）正常上班。

3、放假期间，各单位妥善安排好值班工作，第一责任人须确保通讯畅通。
4、由于疫情原因，提倡大家在家过年，尽量减少外出，以身体健康为主，确保如期上班。

祝大家春节快乐！
 特此通知

以下无正文。

主题词：元旦  放假   通知

自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司

 2021年1月25日印发

 SHAPE \* MERGEFORMAT

抄报：决策委员会、董事会、总经理办公会

抄送：公司各部、各分子公司 SHAPE \* MERGEFORMAT

- 2 -
- 2 -